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Pressmeddelande den 11 april 2007  
En människorättsdelegation undersöker situationen för den 
colombianska konfliktens offer  
 
Mellan den 11 och 28 april genomför Fonden för mänskliga rättigheter en 
människorättslig delegation som ska undersöka situationen för offer för 
paramilitärt våld i Antioquia-regionen och i huvudstaden Bogotá i Colombia. 
Särskild uppmärksamhet kommer att ges kvinnor som fallit offer för 
människorättsliga kränkningar då denna grupp sällan synliggörs i den offentliga 
debatten om offrens rättigheter.   
 
Efter den formellt avslutade avmobiliseringsprocessen av paramilitärer i Colombia 
hotas fortfarande människorättsaktivister och andra sociala aktörer till livet; 
försvinnanden och mord förekommer alltjämt. Strafflösheten är utbredd och 
ansvariga förövare ställs sällan till svars på ett rättsligt tillfredsställande sätt. Under 
de senaste månaderna har det tydligare än någonsin tidigare framlagts bevis på att 
paramilitära grupper har haft direkta kopplingar till enskilda regerings- och 
kongressrepresentanter liksom till försvars- och ordningsmakten på högsta nivå. 
 
Delegationen utgör en del av Fondens och dess regionala latinamerikanska partners 
långsiktiga arbete för att främja rättvisa och upprättelse för de civila offren för 
människorättsliga kränkningar i Colombias aktuella övergångsprocess.  Samtal 
kommer att hållas med representanter för såväl colombianska regeringen, polisiära 
myndigheter och juridiska instanser som organisationer som företräder offren, 
människorättsliga organisationer och FN-kontoret i Colombia. Besöket avslutas med 
ett seminarium i Bogotá där gemensamma rekommendationer riktade till relevanta 
beslutsfattare ska utvecklas. Den 23 maj presenteras preliminära slutsatser i ett 
riksdagsseminarium i Sverige och därefter kommer rapporten att presenteras i sin 
helhet.   
 
För mer information om delegationen i Colombia, kontakta: 
Press och kommunikation, Fonden för mänskliga rättigheter. Tfn: 08-54 54 99 70  
 
11-18 april samt från 4 maj: Isabelle Nilsson, isabelle.nilsson@humanrights.se 
19 april-3 maj: Maria Engvall, maria.engvall@humanrights.se 
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Delegationen består av följande personer: 
 
Ulrika Strand, Sverige; Latinamerikahandläggare på Fonden för mänskliga 
rättigheter; Samordnare för delegationen i Colombia. 
Läs mer om Fonden för mänskliga rättigheter på: www.humanrights.se 
 
Inmaculada Barcia, Spanien; Advokat, Chef för The Human Rights Defenders Office 
vid International Service for Human Rights (ISHR) i Genève. 
Läs mer om ISHR på www.ishr.ch 
 
Ariela Peralta, Uruguay; Advokat, Underdirektör för Centro por la Justicia y el 
Derecho Internacional (CEJIL) i Washington D.C. Läs mer om CEJIL på: 
www.cejil.org 
 
Alejandro Silva, Peru; Advokat knuten till den juridiska fakulteten vid Universidad 
de San Martin de Porres i Lima, Peru, med stor nationell och internationell erfarenhet 
erfarenhet, bland annat från den peruanska sannings- och försoningskommissionen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


